scientifica dei laureati, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della 
Salute dal titolo: “Controllo decentralizzato di sistemi robotici cooperanti” - 
responsabile prof. Fabrizio Caccavale, della durata di 6 (sei) mesi, da svolgersi 
presso il DISS, dell’importo lordo di € 12.000,00 (dodicimila/00), di tutte le 
spese di viaggio, vitto e soggiorno legate alla prestazione stessa, nonché i titoli 
richiesti per l’ammissione al concorso; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute rep. n. 
304/2025 prot. n. 1707 del 28/11/2025 con cui è stata nominata la